



BAKANLAR CEZAEVLERİNDE EĞİTİM PROTOKÜLÜNÜ İMZALADI

Adalet Bakanı Gül ve Milli Eğitim Bakanı Selçuk, cezaevlerinde lise ve mesleki eğitim merkezleri açılmasına imkân verecek iş birliği protokolünü imzaladı. Protokol ile cezaevlerinde lise ve mesleki eğitim merkezleri açılacak.

SELİMERCAN / ANKARA

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül ile Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, cezaevlerinde lise ve mesleki eğitim merkezleri açılmasına imkân veren 'Eğitim ve Öğretim İş Birliği Protokolü'nü dün düzenlenen törenle imzaladı. Ankara Halkımevi'nde düzenlenen törende konuşan Bakan Gül, tutuklu ve hükümlünün eğitim-öğretim hakkının hiçbir engelle karşılaşmaması gereken, Anayasa'dan kaynaklı temel bir hak olduğunu vurguladı.

"82 BİN HÜKÜMLÜ VE TUTUKLU MESLEK EDİNDİRME KURSLARINA KATILDI"

Cezaevinde bulunanların hayata hazırlanmalarının, bir meslek ve zanaat edinecekleri için öncelikli bir konu olduğunu altını çizen Gül, "Ceza infaz kurumlarında 2 bini hükümlü, 16 bini tutuklu olmak üzere toplam 58 bin kişiye eğitim imkânı verilmektedir. Yine kurumlarımızda 2019-2020 eğitim öğretim döneminde 6 bin 373 hükümlü ve tutuklu okuryazarlık eğitiminden yararlanmış. 82 bin hükümlü ve tutuklu meslek edindirme kurslarına katıldı. Tutuklu, hükümlü ve eski hükümlülere sunulan hizmetlerin iyileştirilmesi ve kişisel sosyal gelişmelerin korunması amacıyla bir protokol çizecek, böylece ceza infaz kurumlarında eğitim kalın şekilde çizecek önemli bir başlık haline gelecektir. Hükümlülerden okuryazar olmayanların okuryazar haline gelmesi, örgün eğitimine devam etmeleri, mesleki eğitim merkezlerinin ya da şubelerinin açılması, halk eğitim merkezleri tarafından kurslar, sosyal etkinlikler düzenlenmesi bu konuda yine önemli bir katkı sağlayacaktır. Kalfalık, usta öğreticilik belgesi, diploma sa-

hibi olunması da yine çok önemli bir boşluğu kapatacaktır. Yine açık öğretim okullarının imkanlarından yararlanmasına yönelik ihtiyaçlar da göz önünde bulundurulurak burada bir adım atılacaktır" diye konuştu.

"KALFALIK BELGESİ ALMA İMKANI OLACAK"

Cezaevine girenlerin cezası bittikten sonra hayata hazırlanmasının, sağlıklı bir birey olarak topluma kazandırılmasının önemine dikkat çeken Gül, "Elbette cezaevi açmak, cezaevinde hükümlü ve tutukluların bulunması kimseyi mutlu etmez ancak hayatın bir realitesi olarak ve suçla mücadele anlamında böyle bir şey meydana geldiğinde, orada da insanca muamele edilmesi, tekrar bu kişinin topluma kazandırılması gerektiği hususu asla aklımızdan çıkmaması gereken temel bir yaklaşımdır. Bugün yaptığımız protokolün temel yaklaşımı da bu çerçevede hazırlanmıştır. Cumhuriyet tarihinde ve infaz kurumu tarihinde de ilk defa bir mesleki eğitim merkezi açılmış olacak, bu da ülkemiz için cezaevinde bulunan hükümlü, tutuklu insanımız için önemli bir hizmettir. Böylece artık mesleki eğitim merkezinde bir zanaat edindirme imkânı, kalfalık belgesi alma imkânı olacaktır" dedi.

Gül, Sincan Ceza Infaz Kurumları kampüsü içinde Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olacak ve hükümlü ve tutuklulara hizmet verecek mesleki eğitim merkezini gelecek ay ortalarında bitireceklerini belirterek, "İnşallah tüm bu çalışmalarla artık eğitim öğretimin her alanda, her vatandaşımıza ulaşmasına katkısı olacaktır. Hükümlü de tutuklu da olsa cezasını çekip, topluma kazandırılmak üzere meslek öğrenecek" değerlendirmesinde bulundu.



BAKAN SELÇUK: BİNLERCE KİŞİ MESLEK SAHİBİ OLABİLECEK

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk da hangi ortamda olursa olsun herkesin eğitim ihtiyacının karşılanması için devletin vazifesi olduğunu ifade etti. İnsanın hayatını kazanmasının meslek kazanmakla doğrudan ilişkisinin bulunduğunu vurgulayan Selçuk, "Cezaevlerindeki eğitim hizmetlerini çeşitlendirmek, yaygınlaştırmak üzere güzel bir iş birliğini tesis etmiş bulunuyoruz. Cezaevlerinde 309 mesleki eğitim merkezinin kurulması, binlerce meslek sahibi olabilecek kişi demektir. Ceza infaz kurumları bünyesinde lise, mesleki eğitim merkezi ya da şubelerinin açılması, bu merkezlerde lise diplomasına erişim programlarına katılım sağlanması, halk eğitim merkezleri aracılığıyla kurslar, sosyal

etkinliklerin düzenlenmesi bu çerçevede yer alıyor. Protokolle ceza infaz kurumları bünyesinde mesleki eğitim merkezleri kurulması amaçlanıyor. Böylece hükümlü ve tutukluların mesleki eğitim merkezlerine kayıtlarının yapılması, kalfalık, ustalık, usta öğreticilik belgesi alması, diploma sahibi olması ve hayatının herhangi bir döneminde bunlardan yararlanması söz konusu olacak. Hükümlü ve tutukluların kaldığı ceza infaz kurumlarında 9, 10, 11. sınıflara devam edemeyen çocuk ve gençlerin örgün lise eğitimine devam edebilmeleri için ceza infaz kurumları içinde müstakil lise veya uygun görülen bir liseye bağlı şubeler açılmasıyla bu faaliyetimizi de gerçekleştireceğiz" diye konuştu.



İMZA TÖRENİ
9 MART 2020

İKİ BAKANLIK arasında tutuklu, hükümlü, yükümlü ve eski hükümlüler ile annesinin yanında kalan 3-6 yaş grubu çocukların iyileştirme çalışmaları kapsamında kişisel, sosyal ve mesleki gelişimleri sağlanacak

Bu kapsamda okuryazar olmayanların, okuryazar hale getirilmesi, örgün eğitim dışında kalanların eğitimlerine devam etmelerinin sağlanması, okul öncesi, lise, mesleki eğitim merkezi ya da şubelerinin açılması, mesleki eğitim merkezlerinde lise diplomasına erişim programlarına katılım teşvik edilecek. Ayrıca, halk eğitimi merkezleri tarafından kurslar ve sosyal etkinlikler düzenlenecek.

Tutuklu, hükümlü, yükümlü ve eski hükümlülerin belirli bir mesleki

PROTOKOL NELERİ KAPSIYOR?

alana dair geçmiş öğrenmelerinin değerlendirilecek.

Faaliyetlerde görev alacak eğitimcileri, Ceza Tevki Evi Genel Müdürlüğü ile Tutekvevleri İyileştirme Kurumu personeline ve diğer personele hizmet içi eğitimler düzenlenecek.

Hükümlü ve tutukluların mesleki eğitim merkezlerine kayıtlarının yapılarak kalfalık, ustalık, usta öğreticilik belgesi ve diploma sahibi olmalarının sağlanacak.

Çocuk ve genç hükümlü ve tutukluların kaldığı ceza infaz kurumlarında 9-10-11 ve 12. sınıflara devam edemeyen çocuk ve gençlerin örgün lise eğitimine devam edebilmeleri için Ceza Infaz Kurumları içerisinde müstakil lise veya uygun görülen bir liseye bağlı şubeler açılacak.